ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК

АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

05.08.2024                                                         № 67

О внесении дополнений в приказ от

10.11.2023 № 81 «О порядке применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части, относящейся к

бюджету муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области» на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов»

(в редакции приказа от 21.12.2023 № 94, от

12.01.2024 № 5, от 18.01.2024 № 7-а, от

26.01.2024 № 10, от 29.01.2024 № 12, от

01.02.2024 № 13, от 01.02.2024 № 15, от

02.02.2024 № 16, от 13.02.2024 № 18, от

14.02.2024 № 20-а, от 21.03.2024 № 28, от

25.03.2024 № 30, от 05.04.2024 № 37-а, от

16.05.2024 № 46, от 24.05.2024 № 48, от

16.07.2024 № 62)

В соответствии со статьями 9, 21, 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской

Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов)», Решением Совета муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 06.07.2016 № 147/30 «О принятии Положения «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Ахтубинск», а также в целях обеспечения

единообразия формирования бюджета муниципального образования «Городское

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области», начиная с бюджета на 2024 год, финансовый отдел администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области:

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в перечень и правила применения расходов бюджета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» на соответствующие целевые статьи следующие

изменения:

1.1. В иные непрограммные мероприятия добавить направление расходов:

80570 - Возмещение вреда, понесенного потерей имущественного права (в том

числе исполнение субсидиарной ответственности)  в рамках иных непрограммных

мероприятий.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области», в разделе «Финансовый отдел -

приказы».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации

по финансовым вопросам - начальник финансового

отдела администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск»                                                                                                     Н.М. Белова